
 

Amgas har i mer än 30 år levererat gasutrustning till värmebehandling och infravärme för 

naturgas och gasol. Produkterna är tillverkade av Europas ledande företag inom 

gasbranschen och är av högsta kvalité. Vi levererar allt från enstaka produkter till färdiga 

gassystemlösningar. Amgas utför konstruktioner och tjänster enligt kundens önskemål.  

Vi har nyligen flyttat till nya lokaler i Askims industriväg. 

Just nu är vi inne i en expansiv fas och söker därför en ny medarbetare. 
 

Teknisk säljare inom Gas- och processindustrin. 
Som teknisk säljare kommer du att arbeta med gasutrustning till värmebehandling och 

infravärme. Du kommer att ansvara för såväl daglig försäljning och att utveckla långsiktiga 

affärer med våra kunder och samarbetspartners.  

Tjänsten innebär tidvis regelbundna kundbesök inom hela Sverige, samt besök hos våra 

leverantörer huvudsakligen inom Europa. Som teknisk säljare har du en viktig roll i företaget. 

Du arbetar med hela säljprocessen, allt ifrån kundförfrågan, offerering, order, inköp, leverans 

till fakturering. Detta innebär mycket nära samarbete både internt och självklart även med 

våra kunder och leverantörer. 

Stor del av din tid går även till att ge våra kunder support med tekniska lösningar och det är 

därför viktigt att du är en ansvarsfull person som gärna tar egna initiativ. 

Vi söker dig som har några års erfarenhet av liknande arbetsuppgifter, gärna från en teknisk 

bransch eller har en teknisk högskoleutbildning i botten. Du har både kommersiell och teknisk 

förståelse. Som person är du flexibel, självgående och mycket serviceinriktad. Dina kunskaper 

i engelska är goda, både i tal och skrift.  

Kunskaper i tyska och/eller danska språket samt erfarenhet av utrustning för energigaser är ett 

plus. 

 

Låter detta intressant och passar in på dig, skicka då in ditt CV och ett kort brev om dig till: 

info@amgas.se : Märk ansökan Teknisk säljare. 

Besöksadress/Postadress: 
Amgas Industrisgassystem AB  

Askims Industriväg 1B 

SE-436 34 ASKIM 

Telefon: +46 (0)31-22 18 70 

Fax: +46 (0)31-22 18 80 

www.amgas.se 
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